平成 25 年（2013 年）12 月 12 日

 各高等学校長 様

広島県弓道連盟

会長 宮脇保博

［公印省略］

第４８回広島県弓道選手権大会 少年の部

 時下、各高等学校長 様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、第４８回広島県弓道選手権大会 少年の部を、次のとおり開催致しますので、貴校生徒・職員の参加

にご高配賜りますようお願い申し上げます。

《 大 会 要 項 》

主  催    広島県弓道連盟

主  管    広島県高等学校体育連盟弓道専門部

期  日    平成２６年２月１６日（日）

会  場    広島県立総合体育館 弓道場  広島市中区基町 4-1  TEL 082-228-1111

日  程  ８時００分 開場

        ８時４０分  監督連絡会議

            ９時００分  開会式（前年度優勝盾返還）

            ※参加多数の場合、開会式は省略し、９時００分競技開始とする。

            ※競技順【女子】→【男子】

種  目    近的 個人競技

競技方法  立射 ４矢２立 合計８射とし、的中制により順位を決定する。

            同中の場合は、優勝決定戦は射詰めで行い、それ以外は遠近法で行う。

            ※参加多数の場合は、１２人立を１５人立に変更する

制限時間    立射 ５分３０秒（３人同一校の場合のみ、３人混成を除く）

審  判    全国高等学校体育連盟弓道競技規則・全日本弓道連盟競技規則による。

表  彰    個人（男女別）８位まで

参加資格    広島県弓道連盟会員

       ［県弓連会費未納者は、下記振替口座へ、会費１,５００円を納入すること］

参 加 料  １人につき２５０円 【申込者数と参加料の間違いが無いようすること】

      参加料は下記振替口座へ納入すること。『払込取扱票』の記入方法は下図参照

口座番号  ０１３２０－４－２７４２６

加 入 者  広島県弓道連盟

左図の用紙が無い場合

は、郵便局の用紙に金額

・学校・顧問・選手を記入

したものでよい。

参加申込 (1)申込方法  所定の参加申込書に立順を記入して申し込むこと。

          (2)申 込 先  広島市立美鈴が丘高等学校   三 宅 篤 宛

                      FAX 082-927-5530  TEL 082-927-2249

          (3)申込期限   ２月５日（水）１３：００ 必着

そ の 他 (1)ゼッケンについては、全員がつけること。

         (2)個人競技なので、立順の変更は認めない。

         (3)中学生、弓道部のない高校の生徒、高校３年生も出場できる。

          (4)選手控室は中会議室とする。雨の場合、巻藁練習はできない。

     (5)プログラムは「広島県高体連弓道専門部ＨＰ 加盟校専用」に掲載する。

      2/12（水）に掲載するので、各校で印刷して大会に持参すること。

     (6)顧問の先生方へ

      当日の競技運営へのご協力をお願いします。

      大会終了後、教職員の部を開催します。多数の参加をお願いします。

            優勝杯返還をお願いします。  前年度優勝 男 子 崇 徳 横 山 旺 久 選手

                          女 子 安芸南 神笠友貴乃 選手

                                                    教職員 沼 田 田 中 英 一 選手